
Bouten met sluitring - M8x20mm -
Set van 10 - Accessoires AM1 rail
AF1VC820

EAN Code: 3389110543667

Prijs: 2,61 EUR

Hoofd
categorie toebehoren Montagetoebehoren

Quantity per set Set van 10

ster-driehoek-startercomponent 1/4-draai moeren met schuifklemmen en overeenkomstige bouten

Complementair
montage stijl Voor assemblage

bevestiging mechanisme Schroeven

montage kop M8 x 20

ISO schroefdraad M8

motorvermogen kW 100 kW
200 kW
185 kW
220 kW
315 kW
250 kW
160 kW
90 kW
280 kW
375 kW

type motorstarter Sterdriehoek

mounting support Gekartelde AM1-EC-rail

aantal apparaten 8

compatibiliteit product Voor kolommen AM3-EC

net weight 0,024 kg
0,023 kg

vorm schroefkop Zeshoekig

lengte schroefdraad 20 mm

voorziene uitrusting Sluitring

Verpakkingseenheid
Unit Type of  Package 1 PCE

Number of  Units in Package 1 1

Package 1 Height 0,800 cm

Package 1 Width 1,200 cm

Package 1 Length 2,000 cm

Package 1 Weight 14,000 g
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De weergegeven prijs is de adviesprijs in euro excl. BTW. Deze kan onderhevig zijn aan korting. Neem contact op met uw lokale
distributeur of detailhandel voor de daadwerkelijke prijs
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Unit Type of  Package 2 BB1

Number of  Units in Package 2 10

Package 2 Height 2,000 cm

Package 2 Width 5,000 cm

Package 2 Length 13,000 cm

Package 2 Weight 142,000 g

Unit Type of  Package 3 CAR

Number of  Units in Package 3 680

Package 3 Height 15,000 cm

Package 3 Width 30,000 cm

Package 3 Length 40,000 cm

Package 3 Weight 10,062 kg

contractuele waarborg
Garantie 18 months

2 29 jul 2025



Environmental Data

Schneider Electric wil tegen 2050 de Net Zero-status hebben bereikt via partnerschappen in de toeleveringsketen, materialen met

een lagere impact en circulariteit via onze doorlopende campagne "Use Better, Use Longer, Use Again" om de levensduur van

producten en de recycleerbaarheid te verlengen.

Uitleg van Environmental Data

Hoe evalueren we de duurzaamheid van producten?

Use Better

Materialen en verpakking

Pakket met gerecycleerd karton Nee

Verpakkingen zonder kunststof Nee

EU-richtlijn RoHS Voldoet pro-aktief  (Product valt niet onder de EU RoHS
juridische scoop)

Use Again

Herverpakken en herfabriceren

Terugname No
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